



BESTYRELSENS BERETNING 2025



FORORD

Bestyrelsens for Vestegnens Rideklub aflægger hermed sin skriftlige beretning for medlemmerne. Beretningen hænger sammen med regnskabet for 2025, men omhandler også tiltag og begivenheder, der har fundet sted i bestyrelsens funktionsperiode fra bestyrelsen blev valgt i marts 2025 til marts 2026 og som ikke nødvendigvis afspejles i regnskabet.

Vestegnens Rideklub

Vestegnens Rideklub er stiftet den 23. februar 1967 og er en folkeoplysende forening med hjemsted i Høje Taastrup Kommune (HTK). VER lejer grunden af HTK og ejerskabet af bygninger på stedet er fordelt ved, at stalden med kontorområdet ejes af HTK, og de resterende bygninger af VER.

Der er indgået en driftsaftale mellem HTK og VER, som er grundlaget for klubbens brug af faciliteterne. Driftsaftalen regulerer ansvarsdelingen vedrørende drift og vedligeholdelsen samt det årlige tilskud det årlige lokaletilskud fra HTK.

Klubbens formål er at skabe gode rammer og muligheder for, at medlemmerne kan dyrke ridesporten, og med udgangspunkt i og ansvar for fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til ridesporten samt oplære rideskoleeleverne i alt vedrørende hestens brug og pleje.

Klubben har derudover til formål på forsvarlig vis at drive rideetablisementet, som omfatter både rideskole og hestepension.

Bestyrelsen

Klubbens anliggender varetages af en bestyrelse på mindst 5 og maksimum 7 medlemmer, som alle vælges på generalforsamlingen for 2 år. Formand og kasserer vælges direkte på generalforsamlingen derudover konstituerer sig selv med næstformand, sekretær og formænd for de udvalg, bestyrelsen vælger at nedsætte. Efter generalforsamlingen i marts 2025 konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand:	Vibeke Krak Sørensen (valgt for en 1-årig periode)
Kasserer:	Heidi Brinkbæk
Næstformand:	Inger Krogh-Jensen
Bestyrelsesmedlem:	Michael Nørremark
Bestyrelsesmedlem:	Simone Bækman Dehn
Bestyrelsesmedlem:	Bibi Hollenberg
Bestyrelsesmedlem:	Inger Krogh-Jensen
Bestyrelsesmedlem:	Elizabeth Weis Thomasen
Bestyrelsessuppleant:	Freya Madsen
Revisorer:	
Revisorer interne:	Charlotte Hoffmann-Timmol
Revisorer interne:	Annette Nielsen
Revisorsuppleant:	Dorte Sabro
Revisor ekstern:	Helle Søgaard fra VH Revision



Ændringer i valgperioden

Formand Vibeke Krak Sørensen udtrådte den 19. januar 2026 af bestyrelsen. Da formandsposten er på valg i 2026 og restperioden kun var 2 måneder, valgte bestyrelsen, at næstformanden, Inger Krogh-Jensen skulle fungere som konstitueret formand frem til generalforsamlingen, den 26. marts 2026. Samtidigt indtrådte Freya Madsen som ordinært medlem i stedet for Inger i samme periode.

Bestyrelsens arbejde

Bestyrelsen har holdt 13 møder. Referater af møderne kan ses på VERs hjemmeside. Der har derudover været holdt ekstraordinære møder efter behov og en række arbejds møder om budgettet og med den daglige leder om VERs driftsforhold.

Bestyrelsesarbejdet kan handle om stort og småt men overordnet har det været temaerne ”Styr på basisdriften” og ”det gode elev-hesteliv”, som har fyldt meget i bestyrelsesarbejdet.

Tema - Styr på basisdriften

Økonomi har været et af de helt store fokusområder. Vi har arbejdet for, at VER skal være et kvalitets-sted, hvor almindelige mennesker har råd til at gå til ridning og have sin hest opstaldet. Vi ved godt, at det er en ambitiøs målsætning, for det er dyrt at drive og vedligeholde et så stort sted som VER, med stalde til 49 heste, 2 ridehuse, 2 rytterstuer, 3 udendørsbaner, store og små folde og mange daglige brugere.

For at få pengene til at slå til har bestyrelsen løbende haft budgetopfølgninger. Der er gjort en indsats for undgå tab på grund af tomme bokse og ridehold, der ikke er fyldt op, og der er iværksat nye tiltag for elevskolen for at øge klubbens indtjening. Fra tredje kvartal har vi tydeligt kunne se resultatet af indsatsen og VER er nu et godt sted med fyldte bokse og ride-skolehold. Disse tiltag og har til dels opvejet den mindre-indtjening klubben havde i første halvdel af 2025.

Et område har vi desværre ikke været i stand til at styre godt nok. Der har været en forholdsvis stor personaleomsætning, hvilket har medført ekstraudgifter til nødvendig vikardækning m.v.

På et andet område har vi med åbne øjne og glæde brugt væsentligt flere penge, end der var budget til. Vi har nemlig investeret i nye elevheste og brugt penge på tilpasning af deres udstyr. I regnskabet vil man kunne se, at vores aktiver, som også omhandler hestebestanden, er steget. I 2026 er der sat flere penge af til køb af heste, så vi ikke skal tage penge, der er afsat til andre formål. I forbindelse med budgetlægningen har bestyrelsen været alle poster minutiøst igennem og skruet op og ned for indtægter og udgifter, hvor det er muligt. Løn-niveauet lå i den høje ende og er nu nedjusteret, så det svarer mere til lønniveauet for sammenlignelige arbejdspladser. Bestyrelsen har ved budgetlægningen tilstræbt et budget i balance, hvor vi med udgangspunkt i forventede udgifter fastlægger behovet for indtægter. Med det billede vi har af driften og behovet for vedligeholdelse og nyanskaffelser har vi desværre været nødt til at hæve priserne pr. 1.1.2026.

Personalsituationen er pt forholdsvis stabil. I august blev der ansat en daglig leder på fuld tid, med ansvar for hele driften, herunder hestepension og rideskole og med fuldt persona-



leansvar. Ud over den daglige leder er der i gennemsnit 2 fuldtidsansatte i stalden, 3 week-end vagter og 3 faste, timeansatte undervisere. Dertil kommer løst tilknyttet personale til ad hoc opgaver, som aflønnes på timebasis ud fra det VER's aftalte lønniveauer for de forskellige opgaver.

Indhente vedligeholdelsesefterslæb har været et andet undertema. Alle klubbens baner bar præg af flere års manglende vedligeholdelse og manglende hensættelser til at rette op på vedligeholdelsesefterslæbet. I årets løb har vi fået lagt nyt top lag i begge ridehuse og den lille udendørsbane er blevet renoveret. Samtidigt er sandet fra den lille bane spredt ud på den store udendørsbane og springbanen, som dermed har fået et tiltrængt løft. Her ved afslutningen af bestyrelsens funktionsperiode er vi selv ret godt tilfredse med, at vi er lykkedes med at opgradere alle klubbens ridebaner, og at en god bid af udgiften er finansieret af DGI og DIFs foreningspulje.

Tema - Det gode elev-heste liv

Elevhestenes velfærd har været på bestyrelsens dagsorden flere gange. Vi har haft generelle drøftelser om hvordan vi sikrer elevhestenes trivsel bedst, og vi har skullet tage stilling til, hvad der skulle ske, når en hest var skadet eller syg eller ramt af andre trivselsproblemer.

Det har givet anledning til, at bestyrelsen i samråd med den daglige leder har truffet en principbeslutning om, at vi skal arbejde for, at vores elevheste ikke skal bæres ud når de er udbrændte. Hvis en hest ikke trives i rideskolen, skal den ikke være der mere og sælges til et godt hjem. Hvis den ikke fungerer af helbredsmæssige årsager, skal den på pension i det omfang det er muligt at finde et egnet sted. Hvis der ikke er udsigt til at hesten kan få et værdigt hesteliv er aflivning den sidste udvej.

Med disse kriterier som rettesnor har bestyrelsen og den daglige leder desværre været nødt til at tage den svære beslutning og lade Diamond og Foxy Lady aflive efter længere perioder med skader. Omvendt lykkedes det at finde gode "pensionistboliger" til andre heste. Lille Hr. Hansen, som for længst har aftjent sin værnepligt som rideskolehest, er flyttet på landet til en meget sød familie, hvor han hygger sig som selskabspony for æsler og familiens mindste børn. Skønne Tazan måtte vi efter mange forsøg til sidst opgive at få i gang i rideskolen igen. Han blev derfor sat til salg som hyggehest og blev meget hurtigt solgt til et ældre ægtepar med eget landsted og skov i baghaven. Rumba og Arne er solgt til deres faste ridekoleryttere, og er nu privatheste.



Hestetandlæger på besøg.

Det har sat gang i et tiltrængt generationsskifte blandt elevhestene. I 2025 har vi fået 3 nye heste. Ingo, 6- års oldenborg vallak, som vi fik mulighed for at købe af familien Krebs-Hille, den topcharmerende fjordhest Klaus, Prins en yndig hafflinger. I starten af 2026 er der kommet yderligere to heste til. Todt, en stor skimlet varmlblods vallak på 5 år og Andorra, oldenborg hoppe på 8 år. Alle de nye heste er meget søde og omgængelige, præcis som en elev-hest skal være, og de ser ud til at fungere fint på rideskolen.



Vi har haft et par andre heste på prøve, som vi måtte vi sende tilbage igen, fordi vi ikke troede på, at hesten kunne komme til at trives i rideskolemiljøet og/eller ikke havde helbredet til opgaven.

En forudsætning for elevhestenes trivsel er selvfølgelig, at udstyret passer. I efteråret gennemgik en sadelmager alle hestene og deres sadler med det resultat, at en stor del af sadlerne skulle enten skiftes ud eller omstoppes. Det er ikke optimalt, hvis hestene går rundt med udstyr, der ikke har passer, må vi erkende. Derfor er der som led i elevhestenes røgt og pleje-plan indgået en aftale med sadelmageren om regelmæssige sadeltjek fremover på samme måde, som vi har faste og regelmæssige aftaler med dyrlægen og smeden. Der er samtidigt sat flere penge af i budgettet til formålet.

Elevhestene går max 2 ridetimer pr. dag og søndag er elevhestenes ugentlige fridag. De har 14 dages sommerferie, hvor de går på døgnfold på græsfoldene på den anden side af cykelstien.

Rideskolen

Den ugentlige holdundervisning er fordelt på begynder, letøvet, øvet niveau og hver onsdag har vi fast springhold. Holdundervisningen er fordelt på eftermiddags- og aftentimer mandag til lørdag.

Rideskoleholdene tilbyder følgende hold:

Begynder- 8 hold

Letøvede- 7 hold

Øvede- 4 hold

Vi har 1 voksen hygge hold (nyt)

Vi har 1 voksen øvet hold

Vi har 4 spring hold

Og så har vi Bettina der kommer med klubholdet en til to gange om ugen.

Derudover er der ridelejr for hhv. begyndere og letøvede og øvede i sommerferien. I sommeren 2025 var Celina og Asta de gennemgående figurer på de to lejre, godt hjulpet af frivillige familiemedlemmer, der stod for madlavning og forskellige aktiviteter. Der bliver også arrangeret ridelejr i 2026, hvor der også tilbydes ridelejr for voksne.



Ridelejr begynder



Ridelejr let øvet/øvet

Der er indført en række nye tiltag. Dels for at øge klubbens indtægter, og især for at imødekomme ønsker fra rideskolens brugere. Der tilbydes nu enetimer for rideskoleeleverne, der er oprettet et hyggehold for voksne, og der tilbydes flere terrænture for ryttere på forskellige niveauer. Vi må bare sige, at det har været en kæmpe succes på alle parametre – rytterne er glade, underviserne synes det er gode opgaver, det slider ikke på hestene, og det er godt for klubbens økonomi.



Hestepension

VER råder over 49 opstaldningspladser.

I stalden: 8 ponybokse på 12 kvm og 27 hestebokse på 14 kvm.

Udebokse: 2 ponybokse på 12 kvm og 12 hestebokse på 14 kvm.

Fordelingen af boksene er 20 til rideskoleheste- og ponyer og 29 bokse til privatheste- og ponyer, herunder én boks til den daglige leder. Da vi har haft færre elevheste i en periode benyttes 31 bokse pt. til hestepension på midlertidig basis.

I første halvår af 2025 var der 1-2 ledige hestepensions-bokse i gennemsnit, men siden august måned 2025 har alle bokse været lejet ud, og der er igen ventelister til vores hestepension. Det er vi rigtig glade for.

Hestepensionen hviler nogenlunde i sig selv økonomisk, og der har i den forløbne periode ikke været særlige udfordringer, som ikke kunne klares via den daglige drift og ved konstruktiv dialog imellem pensionærer og personale om løsninger.

Under snevejret stod det klart for en hver, at der er noget galt med tagkonstruktionen, når der skal skrabes sne indendørs, og hestene har sne i håret. Bestyrelsen er i tæt dialog med kommunen med problemet og der arbejdes på en løsning.



Snevej i stalden..

Klubliv

VER er en klub i vækst. Særlig positivt er det, at vi har en pæn fremgang af medlemmer under 25 år.

	2023	2024	2025
Medlemmer under 25	166	171	182
Seniormedlemmer	134	174	166
I alt	300	345	348

Jubilarer

I 2025 har vi 3 10-års jubilarer. Anita Loua Riisgaard, Sabrina Elmborg og Emma Bach. Tillykke til jer.



Arrangementer

Der har været en del arrangementer i løbet af året. For blot at nævne nogle af dem, har der været fastelavnsfest, påskeægssjagt og høstfest med banko og linedans, julehygge og nytårstaffel. Klubarrangementer er afhængig af, at der er medlemmer der har ideer, lyst og tid til at drive arrangementerne. Aktivitetsudvalget har ikke været overvældet af frivillige kræfter, så her har klubben nok et uudnyttet potentiale for flere medlemsaktiviteter.



Linedance til høstfest.

Arbejdsweekender

Arbejdsweekenderne og frivillig arbejdskraft er ikke de mest populære klubaktiviteter, hvis man skal se det ud fra deltagerantal, selv om det nok nogle af de vigtigste, hvis vores faciliteter skal holdes ved lige uden at det koster en bondegård. Der har dog været en del deltagere på arbejdsweekenderne, og dem der mødte op har virkelig givet den en skalle med at ordne ridebaner, maling af spring, barriererne i ridehusene, fjernet ukrudt, klippet planter og træer og ordnet foldhegn mm.



Arbejdsweekend.

Tak til alle der hjælper med det ene og det andet, stort og småt. Uden jeres hjælp ville det være svært at drive en klub som VER.

Ridesporten

VER er en rideklub under Dansk Rideforbund, og ridning er en sportsgren. Derfor er det vigtig, at vi holder stævner og understøtter den sport, der er grundlaget for at vi er godkendt som folkeoplysende forening og modtager betydeligt økonomisk tilskud fra HTK.

Mange af VERs medlemmer deltager i stævner enten som hjælper, tilskuere eller som rytter. Der er tradition for at hylde, dem som har gjort det godt i sporten og vist sig frem i VERs navn på ude- og på hjemmebane.



Klubmesterskab spring hest.



Klubmester spring 2025

hest	Freya Møllegård / Kajou Ask
pony	Selma Kuscu / Georgie Boy
rideskole	Malou J B Hansen / Lady Sally

Klubmester dressur 2025

rideskole junior u15	Laura Kristensen / Ibrahim
rideskole senior + 16	Marlene Pesonen / Rumba
pony	Malou J B Hansen / Pascal's Gambit
hest let	Mette Alempiew / Nachtvogel
Hest svær	Asta G Nymann / Iris

Championatsvindere 2025

Rideskole dressur	Anna Amdisen / Klaus - 5 point
Rideskole spring	Malou J B Hansen / Lady Sally - 5 point
Dressur hest	Camilla Nielsen / Gørklintgårds Gucci - 24 point
Spring pony	Selma Kuscu / Georgie Boy - 18 point
Spring hest og dressur pony	ingen vindere

Årets gang i Udvalgene

Driftsudvalget

Formand Vibeke Krak Sørensen afløst af Inger Krogh-Jensen

Temaet "styr på driften" har sat sit præg på arbejdet i Driftsudvalget. Håndtering af personaleforhold herunder, at få vagtplaner til at gå op under vakancer, ansættelse og on-boarding af nye daglige leder har fyldt meget.

Vi har været nogle af vores større kontrakter igennem og har reduceret udgifterne til forsikringer, hvor det viste sig at vi havde dobbeltdækning.



staldkat.

Tomme bokse er en stille økonomiske dræber, hvorfor det har været en topprioritet at gøre VER til et sted, man gerne vil have sin hest opstaldet, så vi undgår tomgang. Generationsskiftet for rideskolehesterne har også været en kabale der skulle gå op, både økonomisk og praktisk. Vi må konstatere at udbuddet af rideskolehester er yderst begrænset, hvorfor vi har valgt at samarbejde med en hestehandler i Jylland. Hestene er bedre, hvilket er vigtigst, men alt andet er mere besværligt. Og så er der alt det løse og uforudseelige, hvor vores kompetente daglige leder heldigvis tager sig af det meste. Men der er rigeligt med opgaver til alle, skulle vi hilse at sige.



sylvester.jpg



Stævneudvalget

Formand Bibi Hollenberg

Udvalgets opgaver er at afholde stævner for heste/ponyer på E, D og C niveau. Udvalget har været aktive og effektive som sædvanlig og i 2025 har der været afholdt 6 dressurstævner og 2 springstævner. Det er vores indtryk at stævnerytterne generelt er godt tilfreds med vores stævner, og ind imellem får vi ligefem ros. Blandt andet fra HP Horses, som gav meget fine anmeldelser af stævnet i januar 2025. Stort klap på skulderen til stævneudvalget, som gør en kæmpe indsats med at arrangere og afvikle stævner på VER.

I 2025 blev der holdt følgende stævner:

DRESSUR		
dato	stævne	Antal starter
4.-5. januar 2025	C/D stævne,	58
15.-16. marts 2025	C/D stævne	88
21. juni 2025	D stævne	aflyst
7. september 2025	C/D stævne	57
28. september 2025	D stævne	55
16. november 2025	E stævner – klubmesterskab rideskole	49
16. november	E stævner – klubmesterskab	18
SPRING		
30. marts 2025	E stævne	48
14. december 2025	E stævner – klubmesterskab rideskole	31

Rideskoleudvalget

Formand Elizabeth Thomasen

Udvalgets opgaver er at planlægge og arrangere aktiviteter for rideskoleryttere, sparring med daglig leder om partordning. Der har været forskellige arrangementer for parter og rid for dommer i forbindelse med klubmesterskabsstævnet.

Undervisningsudvalget

Formand Inger Krogh-Jensen

Udvalgets opgaver at tilrettelægge privatundervisning og indgå aftaler med freelance undervisere baseret på medlemmernes ønsker. Undervisningsudvalget planlægger desuden kurser, "rid for en dommer", foredrag og miljøtræning.

I bestyrelsesperioden har berider Dennis Holst (stoppet), træner Michale Lisgaard (stoppet) berider Mette Rafn, træner Nadia Gernow og træner Kitt Sørensen i dressur samt Gyrith Levorsen i spring været tilknyttet VER. Der er fin tilslutning på alle hold og der foretages løbende justeringer, hvis der er under 3 ryttere tilmeldt underviserne.



Miljøtræning.



Sponsor- og legatudvalget

Udvalget har ikke været aktivt som selvstændigt udvalg i perioden. Der blev søgt om støtte til renovering af den lille udendørs ridebane i DGI og DIF's foreningspulje ad to omgange. Første gang fik vi afslag, men anden gang lykkedes det at få bevilget 125.000 kr. ud af de ca. 170.000 kr. klubben søgte om.

Klubben får sponsorater og gaver i forbindelse med stævner og modtager også løbende et sponsorat fra vores dækkenvask-leverandør. Alt modtages med kyshånd og varmer i klubkassen.

I den kategori hører også alt det udstyr, brugt som nyt, som rideskolen modtager fra privatpersoner.



Donation fra Algeco.

Der er også nogen, der har stillet op med helt ekstraordinær hjælp f.eks. med udskiftning af forhæng i høskurene. Tusind tak til Algeco for både donationen af nye vejrbestandige plastikforhæng og arbejdet med at montere dem. Og tusind tak til jer, der har givet en ekstra hånd med blandt andet til el- og tømrerarbejde i den gamle rytterstue, så den igen kunne bruges.

Klubben sparer mange penge på den frivillige arbejdskraft og diverse donationer. Det giver os luft i økonomien til at købe f.eks. de sadler vi mangler eller nye hegnspæle, listen af ting vi har brug for er lang. Dét sætter vi selvfølgelig meget pris på og sender en stor tak til alle dem, som har betænkt VER.

Materiale og facilitetsudvalget

Formand Michael Nørremark.

Udvalgets opgaver: Vedligeholdelse af rideklubbens bygninger, ridebaner, folde, springudstyr og vedligehold af maskiner i tæt samarbejde med personalet.

Der er 1000 ting der falder ind under dette udvalgs ressortområde. Af større ting kan nævnes at vi har genforhandlet nogle af vores aftaler. Stråfoderaftalen er strammet op, så vi bedre kan returnere stråfoder af dårlig kvalitet.

Som tidligere nævnt har vi fået opgraderet alle vores baner, og vi er i proces med at få afhjulpet problemer med tagkonstruktionen og manglende varmt vand. Vi har stadigvæk nogle udeståender om olieforurening i telthallen, men det ser ikke ud til at være så grelt som først antaget. Telthallen hænger heldigvis stadigvæk sammen, men ikke længe. To indbrudsforsøg hos os selv og sadeltyve i omløb har betydet at vi øger sikkerheden i sadelrummene. Løsningen er ikke helt på plads endnu, men forventes at være det inden så længe.



Michael.jpg

Michael alias Mr. MAF – og den der ved alt, hvad der er værd at vide om et sted som VER, han træder ud af bestyrelsen ved generalforsamlingen. Han har gjort en stor indsats for VER over årene og efterlader et kæmpe hul når han takker af. Mange tusind tak for indsatsen skal Michael have.



TIL SIDST

Tak til alle medlemmer for at vælge VER, som jeres klub. Tak til alle jer, der gør det muligt at VER kan være en forening og få så fedt et sted stillet til rådighed af HTK. Tak for jeres bidrag til, at VER er en aktiv rideklub og et sted man har lyst til komme og bruge så ufatteligt meget tid (og penge).

Og tak til Foxy Lady og Diamond for lang og tro tjeneste som elevheste på VER.



Diamond.



foxy.

Ledelsen:

Taastrup, den 25/3 2026

Taastrup, den 2026



[Inger Krogh-Jensen \(Mar 24, 2026 10:46:38 GMT+1\)](#)

Inger Krogh-Jensen
Konstitueret formand



[Heidi Brinkbæk \(Mar 25, 2026 12:11:09 GMT+1\)](#)

Heidi Brinkbæk
Kasserer



[Simone Dehn \(Mar 25, 2026 11:44:20 GMT+1\)](#)

Simone Bækman Dehn
Sekretær



Michael Nørremark
Bestyrelsesmedlem



[Bibi Hollenberg \(Mar 25, 2026 10:49:55 GMT+1\)](#)

Bibi Hollenberg
Bestyrelsesmedlem



[Elizabeth Weis Thomasen \(Mar 25, 2026 11:40:58 GMT+1\)](#)

Elizabeth Weis Thomasen
Bestyrelsesmedlem



[Freya Madsen \(Mar 24, 2026 13:27:45 GMT+1\)](#)

Freya Madsen
Bestyrelsesmedlem

Aret 2025

Final Audit Report

2026-03-25

Created:	2026-03-24
By:	Simone Dehn (simonebdehn@gmail.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAbZViL6tAkkk0uqDxf7tHO-CGeEIDVCh4

History

-  Document created by Simone Dehn (simonebdehn@gmail.com)
2026-03-24 - 09:35:04 GMT
-  Document emailed to inger@verklub.dk for signature
2026-03-24 - 09:35:11 GMT
-  Document emailed to heidib@verklub.dk for signature
2026-03-24 - 09:35:11 GMT
-  Document emailed to Simone Dehn (simonebdehn@gmail.com) for signature
2026-03-24 - 09:35:11 GMT
-  Document emailed to michael@verklub.dk for signature
2026-03-24 - 09:35:11 GMT
-  Document emailed to bibi.hollenberg@gmail.com for signature
2026-03-24 - 09:35:12 GMT
-  Document emailed to elizabeththomasen@hotmail.com for signature
2026-03-24 - 09:35:12 GMT
-  Document emailed to frey_a_madsen@hotmail.com for signature
2026-03-24 - 09:35:12 GMT
-  Email viewed by inger@verklub.dk
2026-03-24 - 09:46:07 GMT
-  Signer inger@verklub.dk entered name at signing as Inger Krogh-Jensen
2026-03-24 - 09:46:36 GMT
-  Document e-signed by Inger Krogh-Jensen (inger@verklub.dk)
Signature Date: 2026-03-24 - 09:46:38 GMT - Time Source: server

 Email viewed by michael@verklub.dk

2026-03-24 - 10:56:00 GMT

 Signer michael@verklub.dk entered name at signing as Michael Nørremark

2026-03-24 - 10:56:59 GMT

 Document e-signed by Michael Nørremark (michael@verklub.dk)

Signature Date: 2026-03-24 - 10:57:01 GMT - Time Source: server

 Email viewed by frey_a_madsen@hotmail.com

2026-03-24 - 12:09:11 GMT

 Signer frey_a_madsen@hotmail.com entered name at signing as Freya Madsen

2026-03-24 - 12:27:43 GMT

 Document e-signed by Freya Madsen (frey_a_madsen@hotmail.com)

Signature Date: 2026-03-24 - 12:27:45 GMT - Time Source: server

 Email viewed by heidib@verklub.dk

2026-03-24 - 21:45:07 GMT

 Email viewed by bibi.hollenberg@gmail.com

2026-03-25 - 09:47:34 GMT

 Signer bibi.hollenberg@gmail.com entered name at signing as Bibi Hollenberg

2026-03-25 - 09:49:53 GMT

 Document e-signed by Bibi Hollenberg (bibi.hollenberg@gmail.com)

Signature Date: 2026-03-25 - 09:49:55 GMT - Time Source: server

 Email viewed by elizabeththomasen@hotmail.com

2026-03-25 - 10:34:05 GMT

 Signer elizabeththomasen@hotmail.com entered name at signing as Elizabeth Weis Thomasen

2026-03-25 - 10:40:56 GMT

 Document e-signed by Elizabeth Weis Thomasen (elizabeththomasen@hotmail.com)

Signature Date: 2026-03-25 - 10:40:58 GMT - Time Source: server

 Email viewed by Simone Dehn (simonebdehn@gmail.com)

2026-03-25 - 10:42:37 GMT

 Document e-signed by Simone Dehn (simonebdehn@gmail.com)

Signature Date: 2026-03-25 - 10:44:20 GMT - Time Source: server

 Email viewed by heidib@verklub.dk

2026-03-25 - 11:09:29 GMT



Adobe Acrobat Sign

 Signer heidib@verklub.dk entered name at signing as Heidi Brinkbæk
2026-03-25 - 11:11:07 GMT

 Document e-signed by Heidi Brinkbæk (heidib@verklub.dk)
Signature Date: 2026-03-25 - 11:11:09 GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2026-03-25 - 11:11:09 GMT